
 

 

2013 年 11 月吉日 

会員様各位 

 
                                                        株式会社サランジェ 

                                             

 

 

 

年末・年始の休業及び出荷・発送の御案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

弊社の年末年始の休業・商品の発送につきまして下記の通りお知らせ致します。 

何卒ご了承の上、ご協力賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

弊社休業日：2013 年 12 月 28 日（土）～2014 年 1 月 5 日（日） 

【 受注日 】  【 発送日 】 

H２５年１２月２７日（金） 

16 時まで 
 H２５年１２月２８日（土） 

H２５年１２月２７日（金） 

16 時以降 
 H２６年 １月 ７日（火） 

H２６年 １月 ６日（月）  通  常  発  送 

 

 

１）年内発送締切りは 12 月 27 日（金）16 時 ：ＦＡＸ及び入金確認分とさせていただきます。 

２）年内最終発送は 12 月 28 日（土） とさせていただきます。 

３）12 月 27 日（金）16 時以降の受注は 翌年1月 7日（火）が発送日となりますのでご了承くだ

さい。 

４）平成 26 年 1 月 6 日（月）以降は通常通り営業いたします。 

以上 

ご不明な点がございましたらお問い合わせください。 


